

Product Specification Sheet

Product Code	MG461
Description	3" Tartlet
Type	Neutral Round
Country of Origin	Canada
Manufacturer	Hafner



Ingredients: Wheat flour(chlorine benzoyl peroxide, niacin, reduced iron, thiamine, mononitrate, riboflavin, folic acid), vegetable oil shortening(palm oil, soybean oil, modified palm oil), eggs, glucose syrup, water, skim milk powder, salt.

Allergens-Contains: Milk, eggs, wheat.

May contain: Peanuts, coconut, hazelnuts, walnuts, almonds, pecans, macademia nuts.

CONTAINS BIONENGINEERED FOOD INGREDIENTS

Packaging

Product Information

Length (in)	3
Height (in)	0.25
Unit Weight (oz)	1.1

Case Pack Information

Units per case	60	Case Gross Weight (lbs)	5.25
Case Length (in)	15.75	Case Net Weight (lbs)	4.23
Case Width (in)	11.5	Cases Per Pallet	100
Case Height (in)	4.25	Ti (Tier)	10
Case Cube (in)	768	Hi (Layer)	10

Product Storage /Shelf Life Information

Ambient temperature, protect from air and light

Shelf Life (Months)	18
---------------------	----

To guarantee the best quality, freshness and flavor of our products, we recommend storing in a cool, dry and humidity controlled environment.

Specifications are subject to change without notice.